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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000124641

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Jaén
NIF: Q4100684B
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Paseo de la Estación, nº 19 - 1ª Planta - Jaén Andalucía España
Provincia de Tramitación: JAÉN
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SEGURIDAD Y VIGILANCIA OFICINAS SERVICIO ANDALUZ

EMPLEO PROV JAÉN
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Número de expediente: CONTR 2021 0000285741
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 15
Clasificación CPV

79710000 - Servicios de seguridad
79714000 - Servicios de vigilancia

Descripción: SEGURIDAD Y VIGILANCIA OFICINAS SERVICIO ANDALUZ
EMPLEO PROV JAÉN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 1.004.465,39 €
Importe neto: 830.136,69 €
Valor estimado: 1.992.328,06 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 30 / 07 / 2021
Fecha de la formalización: 31 / 08 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses

Código Seguro de verificación: HYW/P9hFg9pHE0EwtvULZzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
4

Número de contrato: LOTE 2021 3325
NIF: A04038014
Adjudicatario: GRUPO CONTROL EMPRESA DE SEGURIDAD SA
Importe neto de
adjudicación:

43.140,00 €

Importe total de
adjudicación:

52.199,40 €

Nº de licitadores
presentados:

3

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0053086462.PDF) 
 (SHA-256: e1fffeb306906d2927eb76d121914acdba6cecc67587d6879c4775c0c170f0d0) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000077932
2021-0000077967
2021-0000084859
2021-0000087303
2021-0000093992
2021-0000095395
2021-0000110724
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2021-0000111063
2021-0000112537
2021-0000113571
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